
  �VINICEMI�PROSECCA��
6 dní / 5 nocí cca 199 km

BIKE SAFARI
cestování na kole s převozem zavazadel

Aktivní dovolená PLUS

©�Harald�Wisthaler©�www.wisthaler.com�–�Harald�Wisthaler



Individuální zájezd

Každou neděli od 28. 4. do 14. 7. 2024 a od 1. 9. do 29. 9. 2024.
Jiné�termíny�na�vyžádání�(při�minimálním�počtu�5�účastníků).

Prosecco�se�pěstuje�ve�velké�oblasti�zahrnující�regiony�Veneto�(kromě�provincií�Rovigo�
a Verona)�a�Friuli�Venezia�Giulia.�Vyrábí�se�z�odrůdy�bílých�hroznů�Glera.�Od�roku�2009�je�
Prosecco�nově�chráněno�označením�DOC�(denominazione�di�origine�controllata�neboli�
chráněné�označení�původu).�Jízda�na�kole�v�této�oblasti�plné�vinic�je�zážitkem,�který�
rozhodně�stojí�za�to!�

Čeká�na�vás�oblast�plná�kouzelných�
míst�se�zajímavou�historií,�tradicemi�
i uměním,�ale�i nečekaná�překvapení,�
která�svědčí�o�její�tisícileté�minulosti:�
starobylé�hrady,�šlechtické�vily,�
památky,�ale�rodinná�vinařství�a�sklepy,�
kde�místní�obyvatelé�udržují�při�životě�
tradici�a�potěšení�z pohostinnosti.�Bude�
proto�povinností�ochutnat�jejich�typické�
místní�produkty.�Zde�má�vinařství�
prastaré�kořeny�–�první�písemné�
svědectví�o�Proseccu�pochází�již�z�roku�
1772.�Dnes�se�označením�Prosecco�
může�pyšnit�víno�vyrobené�z�hroznů�
pouze�v�této�konkrétní�oblasti.

Snadná�trasa�na�kole�po�cyklostezkách�nebo�klidných�vedlejších�silnicích.�
Vhodné�pro�děti�od�14�let.

TERMÍNY

POPIS

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

6 dní / 5 nocí
cca 199 km

vinicemi Prosecca

©�www.wisthaler.com�–�Harald�Wisthaler



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Individuální�příjezd�do�Vittorio�Veneto.�Parkování�zdarma�
po celou�dobu�pobytu�u�hotelu�nebo�v�okolí.

 �Dnešní�etapa�přinese�poznání�přírody�i�kultury�zároveň.�Na�začátku�pojedete�na kole�
z Vittorio�Veneto�přes�jezero�Revine�ve�Valmarenu,�které�se�nachází�pod�pásem�
Benátských�Předalp.�Poté�projedete�zelenými�lesy�s�buky�a�kaštany�nad�městečkem�
Follina,�jednoho�z�nejkrásnějších�starobylých�městeček�v�Itálii.�Před�příjezdem�
do�Valdobbiadene�vřele�doporučujeme�zastávku�v�Osteria�Senz'Oste,�vyhlášené�
charakteristické�hospůdce�s�jedinečnou�atmosférou.�Z�terasy�si�užijete�také�nádherné�
panorama�místních�kopců�plných�vinic.

 �Po�opuštění�Valdobbiadene�budete�projíždět�mnoha�malými�a�příjemnými�vesničkami,�
které�zvou�k�zastavení�a�osvěžení.�Pojedete�na�kole�směrem�k�Bassano�del�Grappa,�
městečku�ležícímu�na�úpatí�hory�Monte�Grappa,�podle�níž�nese�své�jméno.�Město�je�
vyhlášené�svými�četnými�palírnami�grappy�a�slavným�dřevěným�mostem�Ponte�degli�Alpini.

1. DEN příjezd do Vittorio Veneto

2. DEN Vittorio Veneto – Valdobbiadene (cca 38 km)

3. DEN Valdobbiadene – Bassano del Grappa (cca 45 km)



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Dnešní�etapa�vás�nejprve�zavede�do�Asola,�dalšího�nádherného�
starobylého�městečka�ležící�na�kopci�s�panoramatickým�výhledem�
na�okolní�vinice.�Z�Asola�pak�pohodlně�pojedete�do�Susegany,�krajinou�zcela�obklopenou�
vinicemi,�malými�vesničkami,�typickými�tavernami�a�vinnými�sklepy.�Krátce za Suseganou�
minete�komplex�hradu�San�Salvatore�in�Collalto�a�dojedete�
do�Pieve�di�Soligo,�cíle�etapy.

 �Závěrečná�trasa�vede�z�Pieve�di�Soligo�nejprve�k�Molinetto�della�Croda�–�starému�vodnímu�
mlýnu�ze�17.�století,�který�rozhodně�doporučujeme�navštívit.�Etapa�poté�pokračuje�mezi�
vinicemi�a�typickými�tavernami�do�Conegliana,�po�Trevisu�druhého�největšího�města�
v tomto�okrese,�a�následně�do�výchozího�města�celé�tour�Vittorio�Veneto.

4. DEN Bassano del Grappa – Asolo – 
Pieve di Soligo (cca 71 km)

5. DEN Pieve di Soligo – Conegliano – Vittorio Veneto (cca 45 km)

6. DEN Vittorio Veneto, odjezd nebo možnost prodloužení pobytu

©�www.wisthaler.com�–�Harald�Wisthaler



CENA ZAHRNUJE

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO

 �přenocování�ve�3*�nebo�3*S�hotelech�
 �snídaně
 �video�briefing�v�anglickém�a�německém�jazyce
 �převoz�zavazadel�z�hotelu�do�hotelu
 �připravený�itinerář�trasy
 �podrobné�cestovní�dokumenty�
(mapy,�popis�trasy,�místa,�důležitá�telefonní�čísla)
 �navigační�aplikaci
 �telefonickou�asistenční�službu

 �pobytové�taxy�a�všechny�příplatky�obecně
 �zapůjčení�jízdních�kol / elektrokol
 �pojištění
 �cokoli,�co�není�výslovně�uvedeno�v�části�„Cena�zahrnuje“


